ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH MINH

Số:         /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Đón xem Chương trình nghệ thuật “Sơn Tịnh - Bản hùng ca ngày mới” Chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng huyện Sơn Tịnh

	Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-TTVHTT ngày 21/02/2025 của Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện Sơn Tịnh về tổ chức Chương trình nghệ thuật “Sơn Tịnh - Bản hùng ca ngày mới” Chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng huyện Sơn Tịnh (25/3/1975 - 25/3/2025);
	Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện Sơn Tịnh tổ chức biểu diễn chương trình nghệ thuật tại xã Tịnh Minh, cụ thể như sau:
	Thời gian: Khai mạc vào lúc 19 giờ 30 phút, ngày 14/3/2025.
	Địa điểm: Tại sân vận động thôn Minh Khánh, xã Tịnh Minh.
	UBND xã kính mời toàn thể Nhân dân và cán bộ trong toàn xã đón xem và cổ vũ cho đêm nghệ thuật được thành công tốt đẹp.
	UBND xã xin thông báo./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã, các hội đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh;
- 04 thôn, 15 xóm trưởng;
- Lưu VT.
	[bookmark: _GoBack]TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết